Prekių pristatymo ir iškrovimo vieta: Ugniagesių g. 1, Vilnius. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Prekių vieneto įkainis – 2,77 (du eurai, 77 ct) Eur (su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau 

– PVM). 

2.2. Maksimali Sutarties kaina – 4947,22 (keturi tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt 

septyni eurai, 22 ct) Eur (su PVM), maksimalus Prekių kiekis, įsigyjamas pagal Sutartį – 1786 (vienas 

tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt šeši) vienetų. 

2.3. Maksimali Sutarties kaina yra sudaryta iš šių Prekių kiekių ir jų įkainių: 

E

Eil. 

Nr. 

1 

Prekių pavadinimas 
Maksimalus Prekių 

kiekis, vnt. 

Įkainis, 

vnt., Eur 

(su PVM) 

Maksimali 

kaina, Eur 

(su PVM) 

1. Pagalvės (40x60 cm) 1786 2,77 4977,22